
Propozice

9.ročníku závodů dračích lodí Velké Dářko 2015

Pohár FUN SPORT (4 posádky)

Týmy pojedou kvalifikaci, ve které se jim bude počítat čas.

Po součtu časů ze dvou rozjížděk se stanoví nasazení do dráhy při finálovém závodu.

Nejlepší z kvalifikace pojedou ve vnitřních drahách.

Finále jedou proti sobě na 4 lodích.

Pohár ŽENY (10 posádek)

Po součtu časů ze dvou rozjížděk postupují nejlepší 2 týmy rovnou do finále.

V pořadí sedmý až desátý tým se utká o postup do čtvrtfinále, kam postoupí 2 nejlepší týmy.

Tyto 2 postoupivší týmy se ve čtvrtfinále utkají s týmy v pátém a šestém pořadí kvalifikace o postup do semifinále.

Postupují 2 nejlepší.

Podobně se v semifinále utkají 2 postoupivší týmy s týmy ve třetím a čtvrtém pořadí kvalifikace o postup do finále.

Ze semifinále do finále postoupí 2 nejlepší týmy, finále se jede na 4 lodích.

Pohár FIRMY (6 posádek)

Po součtu časů ze dvou rozjížděk postupují nejlepší 2 týmy rovnou do finále.

V pořadí třetí až šestý tým se utká v semifinále o postup do finále.

Ze semifinále do finále postoupí 2 nejlepší týmy, finále se jede na 4 lodích.

Pohár FUN (25 posádek)

Po součtu časů ze dvou rozjížděk postupují nejlepší 4 týmy rovnou do finále.

Zbylých 21 týmů se rozdělí na dvě skupiny, na sudé a liché dle pořadí v kvalifikaci a získají tak kvalifikační číslo.

Týmy předběžného pořadí s lichými kvalifikačními čísly utvoří skupinu A.

Týmy předběžného pořadí se sudými kvalifikačními čísly utvoří skupinu B.

Skupiny A a B se utkají o místa 9 až 25 v postupových jízdách po 4 týmech, 

První je "boj o záchranu - A0" což je závod o dvě postupová místa mezi posledními posádkami po kvalifikaci.

V dalších jízdách  (A1,B1 až A4,B4) postupují vždy dva nejrychlejší týmy.

Ze dvou nejvyšších postupových jízd (A4,B4) se již postupuje do velkého finále o místa 1 až 8.

Finále poháru FUN se jede v osmi lodích.

Posádka Junioři

Posádka Junioři jede přípravu na Mistrovství světa. 

Jede s ostatními týmy v kvalifikaci, ale nesoutěží s nimi o žádnou z cen.

Svůj "finálový" závod pojede posádka Junioři s jízdou A0 jako 4.loď

Protesty a opakování jízd

Protest týkající se průběhu závodu musí být podán nejpozději 15 minut po dojezdu závodu.

Protest proti výsledkům závodu musí být podán nejpozději 15 minut po vyvěšení výsledků.

Rozhodčí je povinen se vyjádřit do 60minut od podání protestu. 

O rozhodnutí musí být informováni všichni účastníci daného protestu.

Protest musí být písemně na formuláři, který bude k dispozici u rozhodčích organizátora závodu.

a k protestu se musí přiložit částka 500,- Kč. V případě uznání protestu bude tato 

částka vrácena. Pokud nebude protest uznán, částka propadá ve prospěch organizátora závodu.



Liga Vysočiny FIRMY 6 posádek

1 Dafeplast 

2 Wstec 

3 Draci z Cooperu

4 MYLANI 1

5 MYLANovi přátelé

6 jACO draci

Liga Vysočiny SPORT 4 posádky

1 Do počtu

2 DRAGON BOARD Velké Dářko

3 Perun Hluboká

4 U 96

Liga Vysočiny ŽENY 10 posádek

1 Majky z Gurunu

2 Petry Krutá Síla

3 ŽENY F AKCI

4 Ohnivý vánek

5 Jedovaté rumělky

6 Tetanic

7 Mrtvé nevěsty

8 Černé Perly Hlinsko

9 Atiňanky

10 Horalki

Liga Vysočiny FUN 25 posádek

1 Přikurtovaní Čeňci 

2 Black & White Company 

3 Elita Vysočiny

4 FIKINGOVÉ Z MODRÉ ÚSTŘICE

5 Plážoví vobšourníci 

6 Zubaři 

7 Ohnivý dech

8 Byli diskvalifikováni

9 Petrova Krutá Síla

10 REPUBLIKA ZÁVISLOSTI

11 Mimoni ze Žďáru

12 Střelení jeleni

13 Cejlebrity

14 Utahováci

15 DEJ MI BŮRA

16 Dračí Lokomotiva

17 Podpeperská elita

18 Choboty

19 „Já Nevím“

20 Frikulíni

21 Vinárna live

22 Draci F akci

23 Dračičáci 

24 METALOMANIE

25 Podpeperská elita II



Dopolední rozjíždky Nalodění Závod Pohár Tým

D1 9:10 9:20 ŽENY Majky z Gurunu

Azuma ŽENY Atiňanky

FUN Přikurtovaní Čeňci 

FUN REPUBLIKA ZÁVISLOSTI

D2 9:20 9:30 FIRMY Dafeplast 

BuK FIRMY MYLANI 1

FUN Cejlebrity

FUN Mimoni ze Žďáru

D3 9:30 9:40 ŽENY Petry Krutá Síla

Azuma ŽENY Tetanic

FUN Ohnivý dech

FUN Střelení jeleni

D4 9:40 9:50 SPORT DRAGON BOARD Velké Dářko

BuK SPORT Perun Hluboká

FUN Byli diskvalifikováni

FUN Utahováci

D5 9:50 10:00 ŽENY ŽENY F AKCI

Azuma ŽENY Černé Perly Hlinsko

FUN Plážoví vobšourníci 

FUN DEJ MI BŮRA

D6 10:00 10:10 FIRMY Wstec 

BuK FIRMY MYLANovi přátelé

FUN FIKINGOVÉ Z MODRÉ ÚSTŘICE

FUN Dračí Lokomotiva

D7 10:10 10:20 ŽENY Ohnivý vánek

Azuma ŽENY Mrtvé nevěsty

FUN Elita Vysočiny

FUN „Já Nevím“

D8 10:20 10:30 FUN Podpeperská elita

BuK FUN Draci F akci

FUN METALOMANIE

FUN Frikulíni

D9 10:30 10:40 ŽENY Jedovaté rumělky

Azuma ŽENY Horalki

FUN Black & White Company 

FUN Zubaři 

D10 10:40 10:50 FIRMY Draci z Cooperu

BuK FIRMY jACO draci

FUN Petrova Krutá Síla

JUNIOR

D11 10:50 11:00 SPORT Do počtu

Azuma SPORT U 96

FUN Podpeperská elita II

FUN

D12 11:00 11:10 FUN Dračičáci 

BuK FUN Choboty

FUN Vinárna live

FUN

pauza 30 minut



Odpolední rozjíždky Nalodění Závod Pohár Tým

O1 11:30 11:40 FUN Přikurtovaní Čeňci 

BuK FUN Mimoni ze Žďáru

ŽENY ŽENY F AKCI

ŽENY Atiňanky

O2 11:40 11:50 FUN Cejlebrity

Azuma FUN REPUBLIKA ZÁVISLOSTI

FIRMY Dafeplast 

FIRMY MYLANovi přátelé

O3 11:50 12:00 FUN Ohnivý dech

BuK ŽENY Petry Krutá Síla

ŽENY Majky z Gurunu

FUN Byli diskvalifikováni

O4 12:00 12:10 FUN Plážoví vobšourníci 

Azuma FUN Střelení jeleni

SPORT Do počtu

SPORT Perun Hluboká

O5 12:10 12:20 FUN FIKINGOVÉ Z MODRÉ ÚSTŘICE

BuK FUN Utahováci

ŽENY Ohnivý vánek

ŽENY Černé Perly Hlinsko

O6 12:20 12:30 FUN Elita Vysočiny

Azuma FUN DEJ MI BŮRA

FIRMY Wstec 

FIRMY MYLANI 1

O7 12:30 12:40 FUN Draci F akci

BuK FUN Dračí Lokomotiva

ŽENY Jedovaté rumělky

ŽENY Mrtvé nevěsty

O8 12:40 12:50 FUN METALOMANIE

Azuma FUN „Já Nevím“

FUN Podpeperská elita

FUN Black & White Company 

O9 12:50 13:00 ŽENY Tetanic

BuK FUN Frikulíni

FUN Zubaři 

ŽENY Horalki

O10 13:00 13:10 FUN Petrova Krutá Síla

Azuma JUNIOR

FIRMY jACO draci

FIRMY Draci z Cooperu

O11 13:10 13:20 SPORT U 96

BuK FUN Dračičáci 

SPORT DRAGON BOARD Velké Dářko

O12 13:20 13:30 FUN Podpeperská elita II

Azuma FUN Vinárna live

FUN Choboty

pauza 40 minut



Postupové jízdy Nalodění Závod Pohár Tým

P1-Ženy 14:00 14:10 ZENY 9. čas kvalifikace

ZENY 7. čas kvalifikace

ZENY 8. čas kvalifikace dva nejlepší týmy

ZENY 10. čas kvalifikace postupují do P2

A0 - liché 14:10 14:20 FUN 25

FUN 21

FUN 23

JUNIOR

B1 - sudé 14:20 14:30 FUN 20

FUN 24

FUN 22

FUN 18

S1-Firmy 14:30 14:40 FIRMY 5. čas kvalifikace

FIRMY 3. čas kvalifikace

FIRMY 4. čas kvalifikace dva nejlepší týmy

FIRMY 6. čas kvalifikace postupují do finále

A1 - liché 14:40 14:50 FUN 19

FUN druhý z A0

FUN první z A0

FUN 17

B2 - sudé 14:50 15:00 FUN 16

FUN druhý z B1

FUN první z B1

FUN 14

P2-Ženy 15:00 15:10 ZENY postup z P1 - první

ZENY 5. čas kvalifikace

ZENY 6. čas kvalifikace dva nejlepší týmy

ZENY postup z P1 - druhý postupují do semfinále S3

A2 - liché 15:10 15:20 FUN 15

FUN druhý z A1

FUN první z A1

FUN 13

B3 - sudé 15:20 15:30 FUN 12

FUN druhý z B2

FUN první z B2

FUN 10

A3 - liché 15:30 15:40 FUN 11

FUN druhý z A2

FUN první z A2

FUN 9



B4 - sudé 15:40 15:50 FUN 8

FUN druhý z B3

FUN první z B3

FUN 6

S3-Ženy 15:50 16:00 ZENY postup z P2 - první

ZENY 3. čas kvalifikace

ZENY 4. čas kvalifikace dva nejlepší týmy

ZENY postup z P2 - druhý postupují do finále

A4 - liché 16:00 16:10 FUN 7

FUN druhý z A3

FUN první z A3 dva nejlepší týmy

FUN 5 postupují do finále

Finále 16:10 16:20 FIRMY postup z S1 - první

FIRMY 1. čas kvalifikace

FIRMY 2. čas kvalifikace

FIRMY postup z S1 - druhý

16:20 16:30 SPORT 3. čas kvalifikace

SPORT 1. čas kvalifikace

SPORT 2. čas kvalifikace

SPORT 4. čas kvalifikace

16:30 16:40 ZENY postup z S3 - první

ZENY 1. čas kvalifikace

ZENY 2. čas kvalifikace

ZENY postup z S3 - druhý

Velké 16:40 17:00 FUN postup z A4 - druhý

finále FUN postup z A4 - první

FUN 3. čas kvalifikace

FUN 1. čas kvalifikace

FUN 2. čas kvalifikace

16:50 17:10 FUN 4. čas kvalifikace

FUN postup z B4 - první

FUN postup z B4 - druhý

17:25 Ukončení závodů


